

# Motion & Trivsel HB ApS

Brogårdsvej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 30 71 91

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Sanne Stengaard Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Motion & Trivsel HB ApS Brogårdsvej 15 7500 Holstebro
	Telefon: 26 16 97 00 E-mail: motion7500@gmail.com
	CVR-nr.: 32 30 71 91 Stiftet: 21. januar 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Bo Poulsen Lasse Rask Amby Morten Vanggaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	FysioDanmark Holstebro ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af fitnesscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet modtog i sidste regnskabsår kompensationer fra regeringens støtteordninger pga. Covid-19. På tidspunktet for afslutningen af sidste regnskabsperiode, herskede der tvivl om, hvorvidt selskabet var berettiget til den udbetalte kompensation, hvorfor det blev hensat som en forpligtelse. Ved den efterfølgende slutafregning viste det sig, at selskabet var berettiget til kompensationen. Derfor er kompensationen indtægtsført i indeværende regnskabsperiode.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.049</b>	<b>385</b>
2 Personaleomkostninger	-19.611	-47
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>183.438</b>	<b>338</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-31.654	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.784</b>	<b>322</b>
Skat af årets resultat	-38.984	-73
<b>Årets resultat</b>	<b>112.800</b>	<b>249</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.339
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	52.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.800</b>	<b>249</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	36.585	37
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.585	37
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.585</b>	<b>37</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	29.016	0
Andre tilgodehavender	26.048	30
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	55.064	31
Likvide beholdninger	137.450	4.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>192.514</b>	<b>4.136</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>229.099</b>	<b>4.173</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	33.832	-19
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>143.832</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	14
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	62.767	1.760
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	2.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.267</u>	<u>4.142</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.267</u></b>	<b><u>4.142</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>229.099</u></b>	<b><u>4.173</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtterordninger	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	19.342	39
Andre omkostninger til social sikring	269	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	8
	<u>19.611</u>	<u>47</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FysioDanmark Holstebro ApS, CVR-nr. 32 33 83 13 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
